
 
Περίληψη της διακήρυξης αριθμός 07/2016 

To Π.Γ.Ν. Λάρισας-Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο & Τριανταφύλλειο» 

Προκηρύσσει 

πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές σε ευρώ για την ανάδειξη 

αναδόχου που θα αναλάβει τις υπηρεσίες αποτέφρωσης απορριμμάτων (CPV : 90513300-9) και 

συγκεκριμένα για την αποτέφρωση επικίνδυνων αποβλήτων μολυσματικού τοξικού χαρακτήρα 

και άλλων επικίνδυνων αποβλήτων (ΜΕΑ και ΑΕΑ, πρώην ΕΙΑ – ΜΤΧ και ΕΙΑ - ΤΧ) σύμφωνα με 

τις διατάξεις του Ν. 3867/2010 ποσού € 45.000,00 με ΦΠΑ.    

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στο τμήμα προμηθειών του Π.Γ.Ν.Λάρισας στις 03-08-2016, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ. ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής.  

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών από τους ενδιαφερόμενους στο τμήμα 

πρωτοκόλλου του Π.Γ.Ν.Λ. ορίζεται η προηγούμενη εργάσιμη ημέρα, δηλαδή η 02-08-2016, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 14:30 μ.μ. το αργότερο.  

Προς διευκόλυνση των ενδιαφερόμενων η διακήρυξη θα αναρτηθεί την 28.07.2016 στο 

διαδίκτυο και συγκεκριμένα στην ιστοσελίδα της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας & 

Στερεάς Ελλάδας στη διαδρομή http://civil.dypethessaly.gr/hospitals - Προμήθειες εκτός 

Π.Π.Π.Υ. 2014 - Φορέας: Παν. Νοσοκομείο Λάρισας. 

Ημερομηνία δημοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης, στον  Ελληνικό τύπο την 
28.07.2016. 

Δημοσίευση στην Εφημερίδα Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως  δεν απαιτείται. 

Οι ενδιαφερόμενοι για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στο γραφείο 

προμηθειών του Π.Γ.Ν.Λάρισας ή και στα τηλέφωνα 2413501158, 2413501159 κατά τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες 12.00 – 14.00. 

 

 
                                                  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                  ΤΟΥ Π.Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ-Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ 

                                                      «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ» 

 

 

                                                    ΝΑΝΟΣ  Ι. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

  

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

     5η Υγειονομική Περιφέρεια 
   Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 

  

 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΛΑΡΙΣΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Π.Γ.Ν.ΛΑΡΙΣΑΣ - Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ» 

 

 Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

Ταχ. Δ/νση: περιοχή Μεζούρλο, ΤΘ 1425,   
ΤΚ 41110 Λάρισα. 

 Λάρισα: 27.07.2016 

Αριθμός πρωτ.: 38031 
Τμήμα: Προμηθειών 

Τηλέφωνα: 2413501158, 2413501159  

http://civil.dypethessaly.gr/hospitals
ΑΔΑ: ΩΑ3Μ469060-Ν4Α


		2016-07-27T13:06:57+0300
	Athens




